

Herlev d. 16. februar 2011

Aspect Networks og RackPeople Hosting har fusioneret sine aktiviteter.

Aspect Networks og RackPeople Hosting har gennem længere tid arbejdet sammen om implementeringen af de kunder Aspect Networks overtog efter Mondo's konkurs.

Samarbejdet har været så godt, at Aspect Networks og RackPeople Hosting i efteråret 2010 blev enige om at fusionere aktiviteterne under 2 brands: En erhvervsrettet service og hosting under navnet RackPeople Hosting, og et brand målrettet privatsegmentet under navnet Aspect.

For de to brands opnås følgende:

RackPeople Hosting

Fokus på SMB markedets behov for hostede ydelser:

- Microsofts samlede løsningsportefølje
- Sikkerhedsprodukter, såsom remote backup, hostede firewalls, antispyware med mere
- Forretningskritiske løsninger, såsom C5, MS CRM og Sharepoint
- Private Cloud løsninger - skalerbar IT med processorkraft og plads efter behov

Aspect

Fokus på privatsegmentets behov for hostede ydelser:

- Driftsikre og billige web- og mailhoteller
- Lettilgængelig oprettelse af hjemmeside og reservation af domæner
- Virtuelle private servere
- Databaser

"Når vi vælger at skille forretningen i to brands, er det primært fordi vi ønsker at møde kunderne, der hvor de er. Private og erhvervsvirksomheder har forskellige behov og typisk vil virksomheder gerne betale lidt mere for at sikre sig stabil drift og support, og ikke mindst adgang til personlig vejledning", udtaler partner og adm. direktør Lasse Thorning Pedersen. Lasse fortsætter: "Med sammenlægningen af vores aktiviteter, bliver RackPeople Hosting en væsentlig spiller på Cloud markedet. I dag er tendensen stærk. Al IT rykker ud fra kundernes serverrum og ind i "skyen", hvor kunden hurtigt kan skrue op og ned for processorkraft, ram og dataplads efter behov, og i et miljø, der er tilpasset nutidens krav for skalerbarhed."

"Vores fokus er små og mellemstore virksomheder, og vores ambition er at være SMB markedets totalleverandør på al relevant IT. Med sammenlægningen af Aspect Networks og RackPeople Hostings aktiviteter, vil vi med organisk vækst og yderligere opkøb, cementere RackPeople Hostings position, som den fortrukne partner og et naturligt valg, når erhvervslivet skal vælge outsourcing partner," udtaler bestyrelsesformand Nils Palmqvist.

I første omgang vil kunderne under henholdsvis RackPeople Hosting og Aspect ikke opleve ændringer, men der sigtes efter at ensrette de to virksomheders service og prisstruktur henover foråret 2011 til både privatsegmentet Aspect og erhvervssegmentet RackPeople Hosting. Alle medarbejdere fortsætter under det nye navn RackPeople Hosting.

Spørgsmål kan rette til:

Lasse Thorning Pedersen, Adm. Direktør, + 45 25 15 17 25, ltp@rackpeople.dk

Nils Palmqvist, Bestyrelsesformand, +45 51 99 10 02, np@brolokke.dk

Med sammenlægningen af Aspect Networks og RackPeople Hosting, udgør de samlede virksomheder i partnerkredsen:

RackPeople Hosting

RackPeople Hosting og Aspect Networks fusionerede sine aktiviteter i efteråret 2010 under navnet RackPeople Hosting. Med fusionen af sine aktiviteter opnåede Aspect Networks og RackPeople at styrke sin position, som en markant spiller på levering af hostede løsninger til små og mellemstore virksomheder. Det påregnes at fortsætte med både organisk vækst, såvel som vækst gennem opkøb. Med særlig fokus på Microsoft kan RackPeople Hosting levere en fuld professionel "end-to-end" hosted løsning, tilpasset de enkelte kunders behov. Omsætningen for regnskabsåret 2010/11 er med 7 medarbejdere budgetsat til 10 mio. kr.

RackPeople Consulting

RackPeople Consulting er resultatet af sammenlægningen mellem Jarrels & Co. og RackPeople Consulting. Begge virksomheder har fokus på at servicere små og mellemstore virksomheder inden for IT infrastruktur, drift og support. RackPeople Consulting er en markant spiller på markedet for Unified Communications, specielt med fokus på Microsoft Lync. Med sammenlægningen med Jarrels kan RackPeople Consulting nu også tilbyde services og ydelser indenfor Microsoft Dynamics C5 og CRM. I 2010 udgjorde Jarrels & Co. og RackPeople tilsammen 18 medarbejdere med en omsætning på 14 mio. kr.

Welcom

Welcom A/S tilbyder tele- og datatrafik på kundernes præmisser. Med udgangspunkt i en verden, hvor udbuddet af teleydelser kan forekomme uoverskueligt for den enkelte virksomhed, tilbyder Welcom sine kunder individuelle løsninger med en særlig høj grad af service og totaløkonomi. Produkterne spænder fra mobilabonnementer, fastnet og datalinjer, hvor alle tjenester er baseret på de bedste og mest anerkendte netværk og ydelser på markedet. Welcom A/S beskæftiger 7 professionelle og erfarne medarbejdere, og forventer i 2011 at omsætte for 17 mio. kr.

Valeo

Valeo tilbyder webløsninger og hjemmesider af høj kvalitet i et format, der er let at opdatere for kunderne. Valeo fremstiller webshops og specialtilrettede webløsninger, der matcher kundernes forretningsmæssige behov.